
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMO REBBIO 

VIA CUZZI, 6  
22100 COMO (CO) 

Codice Fiscale: 80012520138 Codice Meccanografico: COIC84300D 

 
Prot. vedi segnatura  data 16/06/2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.132 in data 19/01/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PREMIO EUREKA PER 

CONCORSO INDETTO DA CONFINDUSTRIA COMO-I PREMIO PER LE CLASSI QUINTE VIA CUZZI; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 400,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

6 12 0 Contributi da privati - Contributi da Istituzioni sociali private 
vinc.CONFINDUSTRIA COMO 

400,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A02 6 12 0 Contributi da privati - Contributi da 
Istituzioni sociali private vinc. 

400,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A02 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali 
e accessori - Altri materiali e accessori 
n.a.c. 

400,00 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
COMO, 16/6/2023 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Prof.ssa Daniela DE FAZIO 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai                                                                                                            

            sensi del D.Lgs n. 39/93, art. 3, comma 2                                                                                                                      

 

 

I.C. COMO REBBIO
C.F. 80012520138 C.M. COIC84300D
A27BE35 - UFFICIO CONTABILITA'

Prot. 0003064/U del 19/06/2023 14:42


